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Россия, Московская область, Ленинский район, Видное продажа квартиры 
Домодедовская 3 комнаты
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14 960 000 руб.

3 комн - 109 м2

Лот # 3653787
Количество комнат 3
Этаж / этажность 1 / 9
Площадь общая 109 м2
Площадь жилая 59 м2
Площадь кухни 18 м2
Окна выходят двор

Адрес: Россия, Московская область, Ленинский район, Видное

Номер лота: 3653787, Продается 3-ком.квартира в 
строящемся доме в ЖК «Первый квартал» в городе 
Видное Московской области. 6км до МКАД. В районе 
сформирована инфраструктура. Рядом расположены 
четыре детских муниципальных сада и две школы, 
торговые центры, магазины, аптеки. Около ЖК находится 
конечная остановка общественного транспорта, на 
котором можно добраться до метро Домодедовская, 
Кантемировская, Аннино, Красногвардейская, ж/д 
станции Расторгуево. Прямой выезд на М4 Дон. Внутри 
каждого дома свой закрытый двор. Отделка «под 
чистовую». Квартира на две стороны. В двух уровнях. 
Счетчики горячего и холодного водоснабжения, система 
телеметрии. Терраса. Радиаторы с терморегуляторами. 
ОТДЕЛЬНЫЙ ВХОД. Помощь в одобрении ипотеки.

Контакты:

Елена Гребельная

79850702717

$ 134 000

€ 121 000
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